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Välkommen till Bruket för ett klurigt Mini KM på en nyritad karta! 
 
Samlingsplats: Nedanför Brukets skidbacke. Åk Mälarvägen västerut och följ sedan 
skyltning mot Görvälns slott. 
 
Parkering: Stor parkering för bil vid Bruket, annars rekommenderas cykel. 
 
Start: Fri start klockan 17.30-19.30. Det är ca 200m till start. 
 
Terrängbeskrivning: Typisk mälardalsterräng med detaljrika sluttningar, ett fåtal 
sankmarker och inslag av större och mindre stigar. Kuperingen är måttlig till kraftig i vissa 
partier. Framkomligheten är god till mycket god och terrängen innehåller inslag av fina 
hällmarker. 
 
Karta: Bruket, utdrag ur Västra Jakobsberg gemensam i skala 1:4000 med 2 m ekvidistans. 
Kartan är ritad av Niklas Svensson & Oskar Edvardsson under 2018. Kartan är ritad enligt 
sprintnormen. Utskrift av Birgitta Billstam. 
 
Stämplingssystem: Sportident. 
 
Kontroller: Kontrollerna markeras med pinne eller bock och orangevit skärm 
 
Klassindelning: En varsin huvudklass för dam respektive herr, samt en lättare för flickor & 
pojkar. 
 
Banlängder:  
 

Klass Dam Herr Flickor Pojkar 

Banlängd (m) 2230 2230 1550 1550 

Höjdstigning (m) 78 78 56 56 

 
Livebevakning: Man kommer kunna att följa tävlingen via liveresultat. 
 

 



 

Definitioner: Inga lösa definitioner. Endast tryckta på kartan. Kodsiffran 
kommer att stå bredvid kontrollsiffran efter ett bindestreck som på bilden. 
 
Dusch/Toalett: Toalett finns men ej dusch. 
 
Klädsel: Då banan går i skog är heltäckande klädsel obligatorisk. Kontroll kommer ske vid 
starten. 
 
Servering/Marka: Kommer att bli korvgrillning efter loppet :D. 
 
Maxtid: Kontrollerna börjar att plockas in klockan 20:30, så planera din starttid så att du 
hinner runt banan. 
 
MTB-cyklister: MTB-cyklister kan förekomma i terrängen då det finns en hel del cykelstigar. 
Var uppmärksam när ni springer på eller korsar en cykelstig så att det inte sker några 
krockar. 
 
Sjukvård: Ring 112 vid nödfall, vid mindre allvarliga skador ring 0706363006 William 
Grunder, Sekretariatet 
 
Livelox: Självklart så kommer banorna att laddas upp i Livelox, så glöm inte att ta med 
GPS-klockan. 
 
Tävlingsledare: Niklas Svensson och Oskar Edvardsson 
Banläggare: Oskar Edvardsson och Niklas Svensson 
Tävlings, kart & bankontrollant: William Grunder 
Sekretariat: William Grunder 
Kartutskrift: Birgitta Billstam 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


